
国ス岩実第 63 号 

令和５年２月１日 

 

 参加都道府県体育・スポーツ協会 御中                

                      

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会 

岩手県実行委員会 事務局長 畠山 剛 

  

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会参加に係る留意事項等について 

 特別国民体育大会冬季大会スキー競技会「いわて八幡平白銀国体」の開催にあたりましては、

日頃より格別の御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 この度、式典会場への入場や、競技会の観戦に必要となる資料等につきまして、下記のとおり

作成しましたので送付いたします。 

 大会への参加にあたりましては、事前の体調管理及びＰＣＲ検査の受検が必要となります。下

記 URL に掲載する「新型コロナウイルス感染症対策に関するお願い」を必ず御一読のうえ、選手、

監督、コーチ・スタッフ、視察員の皆様に周知いただきますようお願いいたします。 

 また、ＩＤカードにつきましては、事前に実施した「特別国民体育大会冬季大会スキー競技会

式典参加意向調査」の回答内容に基づき同封しております。式典会場及び競技会場にて御提示い

ただく必要がありますので、当日は必ず御持参ください。 

 式典及び競技会運営を円滑に行うため、御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

 【同封資料】 

 １ 式典参加にあたっての留意事項  

２ ＩＤカード（本部役員、視察員のみ） 

 ※ 選手、監督、コーチ・スタッフのＩＤは、宿泊施設チェックイン時にお渡しします。 

 ３ 開始式会場駐車証（報告のった枚数を送付しています。表彰式では提示不要です） 

  ※ 競技会場の駐車証は、宿泊施設チェックイン時にお渡しします。 

 ４ 岩手県実行委員会公式ＬＩＮＥアカウントの御案内 

 

【新型コロナウイルス感染症対策に関するお願い】 

  https://www.pref.iwate.jp/kyouikubunka/sports/1041434/1061037.html 

【担 当】 
特別国民体育大会冬季大会スキー競技会 
岩手県実行委員会(岩手県文化スポーツ部スポーツ振興課内) 

 式典に関すること 菊池太介 
 新型コロナウイルス感染症対策に関すること 大畑 
 ＩＤカードに関すること 梅津 
 駐車証に関すること 千田 
Tel 019-629-6799 FAX 019-629-6791 

E-mail ski-koku23@pref.iwate.jp    


